

## Veřejná zakázka „Rekvalifikace pro Prahu“

### Dodatečné informace č. 3 ze dne 17. 5. 2013

#### Dotaz uchazeče č. 1:

13/ Technické a kvalifikační předpoklady

Máte uvedeno – „Za obdobnou zakázku se v tomto případě považují služby v oblasti organizace školení nebo rekvalifikací ve stejné oblasti jako ta část zakázky, na kterou je nabídka předkládána, s finančním objemem zakázky, realizované na základě jedné smlouvy nebo objednávky min. 100000 Kč bez DPH.

Dotaz – Na základě Rámcové smlouvy, byly vždy uzavírány samostatné dohody o rekvalifikaci v celkové výši nad 100 tisíc. Úřad práce napíše potvrzení, že jsem zabezpečila na základě dohod o provedení rekvalifikace kurzy v celkové hodnotě např. 120 tisíc. Postačuje vám takto vydané osvědčení od Úřadu práce?

#### Odpověď:

Referenční zakázka v minimálním objemu 100 000 CZK bez DPH musí být realizována na základě jedné smlouvy (i rámcové) a musí odpovídat zaměření kurzů v dané části zakázky.

*Např. rámcová smlouva ve výši 150 000 CZK, kde bylo plnění na kurz ostrahy ve výši 75 000 CZK a na kurz kuchaře ve výši 75 000 CZK – není dostatečné pro podání nabídky na část ostraha a na část pohostinství.*

*Např. rámcová smlouva ve výši 150 000 CZK, kde bylo plnění na kurz ostrahy ve výši 105 000 CZK a na kurz kuchaře ve výši 45 000 CZK – je dostatečné pro podání nabídky na část ostraha, ale není dostatečné pro podání nabídky na část pohostinství.*

#### Dotaz uchazeče č. 2:

1. Pokud realizujeme např. 4 rekvalifikační kurzy ve stejné oblasti jako ta část zakázky, na kterou nabídku předkládáme, na základě 4 rámcových smluv u jednoho zadavatele - ÚP, budou nám tyto zakázky počítány jako 4 zakázky obdobného charakteru?

2. Část – 3 logistika - výuku obsluhy elektro a motovezíků máme také jako součást rekvalifikačního kurzu Skladník. Je možné k prokázání technické kvalifikace doložit osvědčení vydané veřejným zadavatelem k rekvalifikačnímu kurzu Skladník společně s uchazečovým čestným prohlášením, že v rámci tohoto kurzu je obsluha elektro a motovezíků vyučována a s uvedením finančního objemu?

**Odpověď:**

Ad 1) Ano, pokud každá ze smluv bude na plnění v hodnotě min. 100 000 CZK.

Ad 2) Lze akceptovat, pokud objem plnění připadající na část elektro a motovozík je v hodnotě min. 100 000 CZK pro každou část.

K prokázání této skutečnosti musí uchazeč předložit dokumenty (např. cenové kalkulace kurzů), z kterých tato skutečnost bude jednoznačně vyplývat. Zadavatel v této souvislosti neakceptuje čestné prohlášení.

Zadavatel dále upozorňuje, že k prokázání profesních kvalifikačních předpokladů dle §54 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, je nutné doložit samostatnou akreditaci pro výše uvedené kurzy.

V Praze dne 17. května 2013

(viz elektronický podpis)

.....  
osoba zplnomocněná  
k výkonu zadavatelských  
činností dle § 151 zákona